■PDT-175g■
GD-24GS型減圧弁
取扱説明書
この度はヨシタケ製品をお買上げ頂きまして誠にありがとうございました。
お求めの製品を正しく安全にご使用して頂くために、ご使用になる前に必ず本文をお読みください。
又、この書類はご使用されるお客様にて大切に保存して頂きますようお願い致します。
－－－－本書の中で使用されている記号は以下のようになっています。－－－－
   警告

※７０℃以上での連続使用は避けて下さい。
注意
製品に付いているラベルの表示内容と注文された型式の仕様内容を確認してください。又、ご使用の
条件が、仕様内容に適合していることを確認してください。
※内容が違っている場合は、使用しないで弊社にお問い合わせください。
-2-
■PDT-175g■
2．寸法および構造
2．1 寸法図
    (mm)
呼び径 d L H H1 質量 (kg)
15A Rc 1/2 150 197.5 46 2.1
20A Rc 3/4 169 216 51 2.8
25A Rc 1 193 243 63 3.9
32A Rc 1 1/4 236 285 80 5.7
40A Rc1 1/2 286 343 90 9.7
50A Rc 2 343 404 112 17.5
    (mm)
呼び径 d L H H1 質量 (kg)
15A Rc 1/2  80 193 41.5 1.8
20A Rc 3/4  90 210 45 2.4
25A Rc 1 100 230 50 3.3
32A Rc 1 1/4 120 265 60 4.7
40A Rc1 1/2 150 315 62 8.2
50A Rc 2 185 365 73 14.3
【GD-24GS 型】
【GD-24 型】
-3-
■PDT-175g■
     (mm)
呼び径 d d1 Ｌ Ｈ１
スクリーン 質量
(kg) ds ls
15A Rc 1/2 R 1/2 80 46 18 32 0.25
20A Rc 3/4 R 3/4 90 51 20 35 0.35
25A Rc 1 R 1 105 63 25 50 0.55
32A Rc 1 1/4 R 1 1/4 130 80 32 60 1.00
40A Rc1 1/2 R 1 1/2 150 90 40 70 1.44
50A Rc 2 R 2 175 112 50 85 2.90
【圧力計】
【SY-24 型】
-4-
■PDT-175g■
2．2 構造図（GD-24GS型）
No. 部品名
１ 弁箱（GD-24）
２ 保護筒
３ キャップ
４ 弁体（ディスク）
５ 弁座
６ 吊り金具
７ ダイヤフラム押え
８ ダイヤフラム
９ 上部ばね受
10 調節ねじ
11 ロックナット
12 ばね座金
13 六角ナット
14 調節ばね
15 Ｏリング
16 六角ボルト
17 シールナット
18 ばね
19 圧力計
20 本体（SY-24）
21 ストレーナキャップ
22 スクリーン
23 Ｏリング
24 ラベル
25 ばね座金
注意
出荷時に取り付けてある圧力計取付け部のプラグは必ず外し、同梱されている圧力計に付け替えてくだ